重庆市潼南区水利局

关于注销《河道采砂许可证》的公告

涪江潼南区2023年度《河道采砂许可证》已于2023年12月31日到期，根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第一项以及《重庆市河道采砂管理办法》第十三条规定，应予以注销。现将2023年度《河道采砂许可证》注销清单公告如下：

2023年度《河道采砂许可证》注销清单

	序号
	持证人
	许可期限
	采砂证号
	发证单位
	备注

	1
	重庆市铁城电专建设运营有限公司
	2023.7.1-
2023.12.31
	C5001522023-001
	重庆市潼南区水利局
	

	2
	
	
	C5001522023-008
	
	

	3
	
	
	C5001522023-009
	
	

	4
	
	
	C5001522023-010
	
	


                          重庆市潼南区水利局

                                  2024年1月2日

